
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

30Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B (1804021B)
Roma - 07-03-2018 - 18-04-2018

Torneo 30Â° SETTIMANALE SS LAZIO - B 1804021B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 07-03-2018 - 18-04-2018

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALERMO Stefano - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Casagrande Filippo

1Luigi Rinaldo

2
Bordin Marco

3
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Roma - 07-03-2018 - 18-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Casagrande Filippo 5.5 ITA 24.5026.0019.5018.501437 1470 1701 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2005

2 1 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA 27.5031.0022.0021.751723 1518 1677 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1952

3 2 1N Bordin Marco 4.5 ITA 25.5028.0020.0015.751715 1502 1605 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

4 3 1N Vanzan Alessandro 4.5 ITA 23.5026.0018.5017.251548 1524 1627 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

5 5 2N Casella Carlo 4.5 ITA 20.5020.5015.0013.751505 1427 1621 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1948

6 4 2N Gergely Imre 4.0 ITA 23.5025.5018.0012.251520 1414 1465 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1943

7 7 3N Giannandrea Fabio 4.0 ITA 22.0024.0017.0011.001478 1508 1559 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1966

8 10 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA 22.0023.5017.008.00 1429 1492 1493 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1952

9 16 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 20.0020.0014.508.00 1180 1389 1332 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1970

10 14 NC Valeri Maurizio 3.5 ITA 16.0017.5013.008.00 1311 1349 1350 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1952

11 6 2N Granitto Francesco 3.0 ITA 23.5026.0018.008.50 1486 1423 1374 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1971

12 12 3N Clementi Massimo 3.0 ITA 21.5021.5016.507.50 1392 1372 1248 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

13 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 16.0016.0011.006.00 1338 1441 1355 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 2 1968

14 11 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 18.0018.0013.503.25 1415 1443 1295 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 1 1969

15 15 NC D'Amico Mauro 2.5 ITA 21.5023.0016.507.25 1204 1389 1288 7 1 3 3 3 1 0 2 4 0 3 1 0 0 1975

16 8 NC Lellis Giuseppe 2.0 ITA 23.0024.5018.004.50 1470 1369 1212 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1961

17 17 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA 19.5019.5014.003.00 1166 1377 1105 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 1 0 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Bordin Marco ITA LAZ RM 1715 1502 1605 1961 M 2828168 108890

9 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1437 1470 1701 2005 M 2827560 161171

5 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1505 1427 1621 1948 M 869902 105425

12 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1392 1372 1248 1970 M 2868780 171942

10 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1429 1492 1493 1952 M 2839771 135028

15 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1204 1389 1288 1975 M 2824448 127770

17 NC De Luca Gabriele ITA LAZ RM 1166 1377 1105 2007 M 2839500 163901

4 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1520 1414 1465 1943 M 752959 102367

7 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1478 1508 1559 1966 M 891630 140472

6 2N Granitto Francesco ITA LAZ RM 1486 1423 1374 1971 M 857262 129282

8 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1470 1369 1212 1961 M 2892893 179204

1 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1723 1518 1677 1952 M 882283 146122

13 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1338 1441 1355 1968 M 2847430 171150

11 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1415 1443 1295 1969 M 826952 108918

16 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1180 1389 1332 1970 M 2892923 179206

14 NC Valeri Maurizio ITA LAZ RM 1311 1349 1350 1952 M 2854169 145678

3 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1548 1524 1627 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA | 10 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | -1

3 2 1N Bordin Marco 4.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 0 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 3 1N Vanzan Alessandro 4.5 ITA | 12 N 0 | 7 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 B 1 | 1 B 1 | 1

6 4 2N Gergely Imre 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 1

5 5 2N Casella Carlo 4.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 0

11 6 2N Granitto Francesco 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 7 B 0 | 1

7 7 3N Giannandrea Fabio 4.0 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1

16 8 NC Lellis Giuseppe 2.0 ITA | 16 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | -1

1 9 NC Casagrande Filippo 5.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | -1

8 10 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | -1

14 11 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA | 2 N 0 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

12 12 3N Clementi Massimo 3.0 ITA | 3 B 1 | 15 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0

13 13 NC Manzo Stefano 2.5 ITA | 4 N 0 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

10 14 NC Valeri Maurizio 3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 16 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

15 15 NC D'Amico Mauro 2.5 ITA | 7 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 B 0 | 16 N 0 | 17 N Â½ | -1

9 16 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 0

17 17 NC De Luca Gabriele 2.0 ITA | 9 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Bordin Marco ITA 1715 7 4.50 5.32 -0.82 1502.291605 1961 M 2828168 108890

9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 7 5.50 3.21 2.29 1470.711701 2005 M 2827560 161171

5 2N Casella Carlo ITA 1505 6 4.50 3.58 0.92 1427.331621 1948 M 869902 105425

12 3N Clementi Massimo ITA 1392 6 2.00 3.13 -1.13 1372.331248 1970 M 2868780 171942

10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 7 3.50 2.95 0.55 1492.291493 1952 M 2839771 135028

15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 7 2.50 1.95 0.55 1389.571288 1975 M 2824448 127770

17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 6 1.00 1.44 -0.44 1377.671105 2007 M 2839500 163901

4 2N Gergely Imre ITA 1520 7 4.00 4.37 -0.37 1414.291465 1943 M 752959 102367

7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 7 4.00 3.22 0.78 1508.711559 1966 M 891630 140472

6 2N Granitto Francesco ITA 1486 7 3.00 4.07 -1.07 1423.711374 1971 M 857262 129282

8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 7 2.00 4.34 -2.34 1369.861212 1961 M 2892893 179204

1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 7 5.00 5.27 -0.27 1518.861677 1952 M 882283 146122

13 NC Manzo Stefano ITA 1338 4 1.50 1.46 0.04 1441.251355 1968 M 2847430 171150

11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 5 1.50 2.33 -0.83 1443.601295 1969 M 826952 108918

16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 6 2.50 1.48 1.02 1389.001332 1970 M 2892923 179206

14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 7 3.50 3.14 0.36 1349.571350 1952 M 2854169 145678

3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 7 4.50 3.74 0.76 1524.571627 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429   |  1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 0 - 1

2 2 1N Bordin Marco ITA 1715   |  11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 1 - 0

3 12 3N Clementi Massimo ITA 1392   |  3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 1 - 0

4 4 2N Gergely Imre ITA 1520   |  13 NC Manzo Stefano ITA 1338 1 - 0

5 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311   |  6 2N Granitto Francesco ITA 1486 0 - 1

6 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478   |  15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 Â½ - Â½

7 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180   |  8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 0 - 1

8 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437   |  17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 1 - 0

9 5 2N Casella Carlo ITA 1505   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1723   |  9 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1437 1 - 0

2 6 2N Granitto Francesco 1 ITA 1486   |  2 1N Bordin Marco 1 ITA 1715 0 - 1

3 8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470   |  4 2N Gergely Imre 1 ITA 1520 0 - 1

4 15 NC D'Amico Mauro 0.5 ITA 1204   |  12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1392 1 - 0

5 3 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1548   |  7 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1478 1 - 0

6 13 NC Manzo Stefano 0 ITA 1338   |  5 2N Casella Carlo 0 ITA 1505 Â½ - Â½

7 17 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1166   |  10 NC Cordio Carlo Maria 0 ITA 1429 0 - 1

8 11 2N Musmarra Giovanni 0 ITA 1415   |  14 NC Valeri Maurizio 0 ITA 1311 Â½ - Â½

9 16 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1180   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Bordin Marco 2 ITA 1715   |  1 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1723 Â½ - Â½

2 4 2N Gergely Imre 2 ITA 1520   |  15 NC D'Amico Mauro 1.5 ITA 1204 Â½ - Â½

3 10 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1429   |  3 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1548 0 - 1

4 12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1392   |  6 2N Granitto Francesco 1 ITA 1486 0 - 1

5 9 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1437   |  16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1180 1 - 0

6 5 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1505   |  8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470 1 - 0

7 7 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1478   |  11 2N Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1415 1 - 0

8 14 NC Valeri Maurizio 0.5 ITA 1311   |  13 NC Manzo Stefano 0.5 ITA 1338 Â½ - Â½

9 17 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1166   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1723   |  4 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1520 1 - 0

2 3 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1548   |  2 1N Bordin Marco 2.5 ITA 1715 Â½ - Â½

3 6 2N Granitto Francesco 2 ITA 1486   |  9 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1437 0 - 1

4 15 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1204   |  5 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1505 0 - 1

5 8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470   |  7 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1478 0 - 1

6 13 NC Manzo Stefano 1 ITA 1338   |  10 NC Cordio Carlo Maria 1 ITA 1429 Â½ - Â½

7 16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1180   |  12 3N Clementi Massimo 1 ITA 1392 0 - 1

8 17 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1166   |  14 NC Valeri Maurizio 1 ITA 1311 Â½ - Â½

9 11 2N Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1415   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Giannandrea Fabio 2.5 ITA 1478   |  1 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1723 0 - 1

2 2 1N Bordin Marco 3 ITA 1715   |  9 NC Casagrande Filippo 3 ITA 1437 0 - 1

3 4 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1520   |  3 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1548 1 - 0

4 5 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1505   |  12 3N Clementi Massimo 2 ITA 1392 1 - 0

5 15 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1204   |  6 2N Granitto Francesco 2 ITA 1486 0 - 1

6 11 2N Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1415   |  17 NC De Luca Gabriele 1.5 ITA 1166 1 - 0

7 10 NC Cordio Carlo Maria 1.5 ITA 1429   |  8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470 1 - 0

8 14 NC Valeri Maurizio 1.5 ITA 1311   |  16 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1180 0 - 1

9 13 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1338   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luigi Rinaldo 4.5 ITA 1723   |  5 2N Casella Carlo 3.5 ITA 1505 Â½ - Â½

2 9 NC Casagrande Filippo 4 ITA 1437   |  4 2N Gergely Imre 3.5 ITA 1520 1 - 0

3 7 3N Giannandrea Fabio 2.5 ITA 1478   |  2 1N Bordin Marco 3 ITA 1715 Â½ - Â½

4 6 2N Granitto Francesco 3 ITA 1486   |  10 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA 1429 0 - 1

5 3 1N Vanzan Alessandro 2.5 ITA 1548   |  11 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1415 1 - 0

6 16 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1180   |  15 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1204 1 - 0

7 12 3N Clementi Massimo 2 ITA 1392   |  14 NC Valeri Maurizio 1.5 ITA 1311 0 - 1

8 8 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1470   |  17 NC De Luca Gabriele 1.5 ITA 1166 1 - 0

9 13 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1338   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Casella Carlo 4 ITA 1505   |  9 NC Casagrande Filippo 5 ITA 1437 Â½ - Â½

2 3 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 1548   |  1 1N Luigi Rinaldo 5 ITA 1723 1 - 0

3 2 1N Bordin Marco 3.5 ITA 1715   |  10 NC Cordio Carlo Maria 3.5 ITA 1429 1 - 0

4 4 2N Gergely Imre 3.5 ITA 1520   |  16 NC Rabiti Roberto 3 ITA 1180 Â½ - Â½

5 6 2N Granitto Francesco 3 ITA 1486   |  7 3N Giannandrea Fabio 3 ITA 1478 0 - 1

6 14 NC Valeri Maurizio 2.5 ITA 1311   |  8 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1470 1 - 0

7 17 NC De Luca Gabriele 1.5 ITA 1166   |  15 NC D'Amico Mauro 2 ITA 1204 Â½ - Â½

8 11 2N Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1415   |  0 - F

9 12 3N Clementi Massimo 2 ITA 1392   |  1 - F

10 13 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1338   |  1 - F
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1 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1677 Media: 1518.86 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 294 0.85 1 1 1

2 B 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 286 0.84 1 2 2

3 N 2 1N Bordin Marco ITA 1715 8 0.51 Â½ 2 2

4 B 4 2N Gergely Imre ITA 1520 203 0.76 1 3 3

5 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 245 0.8 1 4 4

6 B 5 2N Casella Carlo ITA 1505 218 0.78 Â½ 4 4

7 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 175 0.73 0 4 4

5.27 4 4

2 Bordin Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1605 Media: 1502.29 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 300 0.85 1 1 1

2 N 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 229 0.79 1 2 2

3 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -8 0.49 Â½ 2 2

4 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 167 0.72 Â½ 2 2

5 B 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 278 0.83 0 2 2

6 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 237 0.8 Â½ 2 2

7 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 286 0.84 1 3 3

5.32 3 3

3 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1627 Media: 1524.57 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 156 0.71 0 0 0

2 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 70 0.6 1 1 1

3 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 119 0.66 1 2 2

4 B 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -167 0.28 Â½ 2 2

5 N 4 2N Gergely Imre ITA 1520 28 0.54 0 2 2

6 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 133 0.68 1 3 3

7 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -175 0.27 1 4 4

3.74 4 4

4 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1465 Media: 1414.29 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 182 0.74 1 1 1

2 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 50 0.57 1 2 2

3 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 316 0.87 Â½ 2 2

4 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -203 0.24 0 2 2

5 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -28 0.46 1 3 3

6 N 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 83 0.61 0 3 3

7 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 340 0.88 Â½ 3 3

4.37 3 3
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5 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1621 Media: 1427.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 167 0.72 Â½ 0 0

3 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 35 0.55 1 1 1

4 N 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 301 0.85 1 2 2

5 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 113 0.65 1 3 3

6 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -218 0.22 Â½ 3 3

7 B 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 68 0.59 Â½ 3 3

3.58 3 3

6 Granitto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1374 Media: 1423.71 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 175 0.73 1 1 1

2 B 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -229 0.21 0 1 1

3 N 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 94 0.63 1 2 2

4 B 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 49 0.57 0 2 2

5 N 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 282 0.84 1 3 3

6 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 57 0.58 0 3 3

7 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 8 0.51 0 3 3

4.07 3 3

7 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1559 Media: 1508.71 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 274 0.83 Â½ 0 0

2 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -70 0.4 0 0 0

3 B 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 63 0.59 1 1 1

4 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 8 0.51 1 2 2

5 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -245 0.2 0 2 2

6 B 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -237 0.2 Â½ 2 2

7 N 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -8 0.49 1 3 3

3.22 3 3

8 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1212 Media: 1369.86 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 290 0.84 1 1 1

2 B 4 2N Gergely Imre ITA 1520 -50 0.43 0 1 1

3 N 5 2N Casella Carlo ITA 1505 -35 0.45 0 1 1

4 B 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 -8 0.49 0 1 1

5 N 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 41 0.56 0 1 1

6 B 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 304 0.86 1 2 2

7 N 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 159 0.71 0 2 2

4.34 2 2
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9 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1701 Media: 1470.71 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 271 0.83 1 1 1

2 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -286 0.16 0 1 1

3 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 257 0.82 1 2 2

4 N 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -49 0.43 1 3 3

5 N 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -278 0.17 1 4 4

6 B 4 2N Gergely Imre ITA 1520 -83 0.39 1 5 5

7 N 5 2N Casella Carlo ITA 1505 -68 0.41 Â½ 5 5

3.21 5 5

10 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1493 Media: 1492.29 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1723 -294 0.15 0 0 0

2 N 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 263 0.82 1 1 1

3 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -119 0.34 0 1 1

4 N 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 91 0.62 Â½ 1 1

5 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -41 0.44 1 2 2

6 N 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -57 0.42 1 3 3

7 N 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -286 0.16 0 3 3

2.95 3 3

11 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1295 Media: 1443.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bordin Marco ITA 1715 -300 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 249 0.81 1 1 2

6 N 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -133 0.32 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.33 1 2

12 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1248 Media: 1372.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Vanzan Alessandro ITA 1548 -156 0.29 1 1 1

2 N 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 188 0.74 0 1 1

3 B 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -94 0.37 0 1 1

4 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 212 0.77 1 2 2

5 N 5 2N Casella Carlo ITA 1505 -113 0.35 0 2 2

6 B 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 81 0.61 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.13 2 3
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13 Manzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1355 Media: 1441.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Gergely Imre ITA 1520 -182 0.26 0 0 0

2 B 5 2N Casella Carlo ITA 1505 -167 0.28 Â½ 0 0

3 N 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -91 0.38 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 1 F 0 1

1.46 0 1

14 Valeri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1350 Media: 1349.57 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -175 0.27 0 0 0

2 N 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 -104 0.36 Â½ 0 0

3 B 13 NC Manzo Stefano ITA 1338 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 145 0.69 Â½ 0 0

5 B 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 131 0.68 0 0 0

6 N 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 -81 0.39 1 1 1

7 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -159 0.29 1 2 2

3.14 2 2

15 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1288 Media: 1389.57 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Giannandrea Fabio ITA 1478 -274 0.17 Â½ 0 0

2 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 -188 0.26 1 1 1

3 N 4 2N Gergely Imre ITA 1520 -316 0.13 Â½ 1 1

4 B 5 2N Casella Carlo ITA 1505 -301 0.15 0 1 1

5 B 6 2N Granitto Francesco ITA 1486 -282 0.16 0 1 1

6 N 16 NC Rabiti Roberto ITA 1180 24 0.53 0 1 1

7 N 17 NC De Luca Gabriele ITA 1166 38 0.55 Â½ 1 1

1.95 1 1

16 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1332 Media: 1389.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -290 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 -257 0.18 0 0 1

4 B 12 3N Clementi Massimo ITA 1392 -212 0.23 0 0 1

5 N 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 -131 0.32 1 1 2

6 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 -24 0.47 1 2 3

7 N 4 2N Gergely Imre ITA 1520 -340 0.12 Â½ 2 3

1.48 2 3
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17 De Luca Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1105 Media: 1377.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Casagrande Filippo ITA 1437 -271 0.17 0 0 0

2 B 10 NC Cordio Carlo Maria ITA 1429 -263 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 NC Valeri Maurizio ITA 1311 -145 0.31 Â½ 0 1

5 N 11 2N Musmarra Giovanni ITA 1415 -249 0.19 0 0 1

6 N 8 NC Lellis Giuseppe ITA 1470 -304 0.14 0 0 1

7 B 15 NC D'Amico Mauro ITA 1204 -38 0.45 Â½ 0 1

1.44 0 1
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